
-

SMLOUVA O ÚDRŽBĚ PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ EVIS Č. 13-11-06

ASW - CZ, S. r. o.

4. května 175
7§5 01 Vsetín
IC: 25394711 (zapsána u KOS Ostrava C, 13289)

...__ ... -._
Zhotovitel:

Obzednateł: Okresní nemocnice Tábor

Kpt. Jaroše 2000
390 03 Tábor
IČ: 00582425

I. Předmět plnění

Údržba programu EVIS - evidence Servisu zdravotnické techniky, která bude zahrnovat:
- spolupráci při Zajištění rutinního provozu dodaného Software
‹ službu HOTLINE (e-Inail, telefon) v pracovní dny od 8 do 16 hod
- pravidelný upgrade programu EVIS (min. 2 x ročně)

II. Cena

Za údržbu specifikovanou v bodě I. náleží zhotoviteli odměna stanovená paušální Sazbou
7800 Kč (Slovy Sedmtisícosmsetkorunčeských) bez DPH za l rok.
Cenaje Stanovena dohodou.

III. Platební podmínky

Zhotovitel bude fakturovat objednateli dohodnutou částku vždy na začátku období, za které bude
Služba poskytována. Objednatel provede úhradu na základě faktury vystavené zhotovitelern. Doba
Splatnosti faktury bude '14 kalendářních dní.

IV. Platnost Smlouvy

Smlouva Se uzavírá na dobu určitou a to na období 1 roku. Smlouvu je možno oboustranně
neprodloužit písemným oznámením jedné strany straně druhé a to nejpozději 1 měsíc před ukončením
období, za které byla Služba poskytována, jinak dochází k jejímu prodloužení na další období 1 roku.
Každá ze stran může dále smlouvu vypovědět v průběhu jejího plnění, a to zhotovitel v případě, že
objednáte! neuhradil fakturu dle čl. III, a objednáte] v případě, že zhotovitel neplní Své závazky dle
čl. I. V takovém případě má zhotovitel právo na vrácení alikvotní částky uhrazené dle čl. III. Výpověď
S 14 denní výpovědní lhůtou od doručení výpovědi druhé Straně musí být provedena písemnou
formou. “

Šl w



V. Další smluvní ujednání

i. Změny a doplňky teto smlouvy musí byt učineny vždy písemně formou číselně značených dodatků.
:o Smlouva nezahrnuje práce související s realizací úprav progtaınfh příp. tvorbou novych modulů a

funkcí, ktere bude požadovat obje-dnatel. Takovéto požadavky budou řešeny na zaklade písemnyeh
objednávek objednatele a t'akturovány za předem dohodnutou cenu.
Objednatel není oprávněn poskytovat projektovou a programovou dokumentaci třetí straně.

4. Ostatní náležitostí související s obsahem smlouvy, které nejsou upraveny samotnou smlouvou, se
řídí ustanoveními Obchodního Zákoníku.

LL
)

" ˇ l › v ' 4 . / i? 1:,s
Ve Vsetıne dne: ....................... V Tabote dne: f/Ĺ '/- “Ť//' **ˇĹ“ 43ıııııııııııııııııııııı

Zhotovitel : Objednatel :




